裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136002223
主旨：「環境保護公益信託許可及監督辦法」業經環境部於113年3月14日以環部保字第
1131017054號令修正發布，茲檢送環境部公文、發布令、法規命令條文、修正總說明及
修正條文對照表各1份，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 113/03/20 10:13:20
擬:
一、本文公布校網。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 學務主任 林璟琅 送陳/會 113/03/20 13:00:34
擬:
一、本文公布校網。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 113/03/20 15:23:09
可